- 213 acciones, números 1388 a 1600, ambos inclusive, de las que es titular el
accionista Manel Aguilera Vilamajó, titular del DNI 77.108.886Y

En consecuencia, tras dicha reducción, el artículo 7 de los Estatutos Sociales,
pasa a tener la siguiente redacción:

Artículo 7.º – Capital social.

El capital social se fija en CATORCE MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO
EUROS (14.424€), dividido en 240 acciones nominativas, de 60,10 euros de valor
nominal  cada  una,  numeradas  del  1  al  240,  ambos  inclusive,  totalmente
desembolsadas."

La finalidad de la reducción es la restitución del valor de las aportaciones a los
accionistas afectados, mediante la adjudicación de los siguientes bienes inmuebles